

XII RAJD Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

z meta

w Zespole Szkół w Nowym Folwarku

05.11.2011 r.

W dn. 05.11.2011 r. uczniowie Gimnazjum w Czerniejewie, pod opieką nauczycieli: pana Adama Łachowskiego i pani Edyty Łachowskiej, już po raz drugi wzięli udział w „Rajdzie z okazji Święta Niepodległości”. Rajd, którego organizatorami byli: oddział PTTK we Wrześni, Zespół Szkół w Nowym Folwarku, Gmina Września oraz Starostwo Powiatowe we Wrześni, odbył się już po raz dwunasty. Celem rajdu było: uczczenie 93 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości; poznanie walorów krajoznawczych Ziemi Wrzesińskiej, popularyzacja idei ochrony przyrody i zabytków, a także przyczynienie się do rozwoju turystyki kwalifikowanej. Meta rajdu znajdowała się na terenie Zespołu Szkół w Nowym Folwarku. Tam też, utrudzeni dwugodzinną wycieczką rowerową uczniowie naszego Gimnazjum mogli odpocząć, posilić się i zregenerować siły przed podróżą powrotną. Na mecie rajdu, na wszystkich uczestników czekało również wiele atrakcji w postaci rozmaitych konkurencji oraz quizów. Przeprowadzone tam zostały następujące konkursy: historyczny, krajoznawczy, plastyczny, pierwszej pomocy, a także sprawnościowy i strzelecki. Nagrody za udział w w/w konkursach przyznawane były zarówno indywidualnie jak i drużynowo. Drużynie naszego Gimnazjum w składzie: Artur Harwaziński (Kl. 3B), Hubert Talarczyk (Kl. 3B), Patryk Siwka (Kl. 3B), Robert Wojtyniak (Kl. 2B), Adrian Andrzejewski (Kl. 1B) oraz Radosław Olejniczak (Kl. 1B), udało się wywalczyć dla naszego Gimnazjum zaszczytne II miejsce. Natomiast jeżeli chodzi o zdobycze indywidualne to również odnieśliśmy pełny sukces: Artur Harwaziński zajął I miejsce w konkursie historycznym (po dogrywce), natomiast Patryk Siwka uplasował się na II miejscu w konkursie strzeleckim. Wszyscy laureaci konkursów zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi, natomiast każdy z

uczestników rajdu otrzymał na pamiątkę okolicznościowy znaczek. Dziękujemy organizatorom za profesjonalne przygotowanie całej imprezy i czekamy na kolejne edycje rajdu. ☺

Zbiórka przed rajdem...



...na trasie rajdu



...w końcu dojechalismy na mecie ☺



Potyczki konkursowe



Czas na nagrody i dyplomy ☺



*opracowała
Edyta Łachowska*